
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_16 жовтня 2025_____ року             м. Старокостянтинів                         № _368 пункт 2__ 

 

 

Про  внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 14 листопада 2024 року 

№ 419 

 

 

Відповідно до статті 32 Кодексу цивільного захисту України, Порядку 

створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту, включення 

об’єктів до складу та виключення таких об’єктів з фонду захисних споруд 

цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138, наказу 

Міністерства внутрішніх справ України від 09 липня 2018 року № 579 «Про 

затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд 

цивільного захисту», розпорядження міського голови від 15 жовтня 2025 року 

№ 266/2025-рвс «Про відрядження Миколи МЕЛЬНИЧУКА, Анатолія 

НАСКАЛОВА», актів оглядів об’єктів (будівель, споруд, приміщень) щодо 

можливості їх використання для укриття населення як найпростіші укриття від 

26 вересня 2025 року № 161, від 29 вересня 2025 року № 162, від 10 жовтня 

2025 року № 163, від 12 жовтня 2025 року № 164, керуючись статтею 361, 

пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 14 листопада 

2024 року № 419 «Про створення фонду захисних споруд цивільного захисту 

Старокостянтинівської міської територіальної громади» зміни, виклавши 

додаток до нього в новій редакції (додається). 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради              підпис                   Микола КОШИК



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради     

14 листопада 2024 року  № 419 

(у редакції рішення виконавчого 

комітету міської ради 

16 жовтня 2025 року № 368 пункт 2) 

 

Фонд  

захисних споруд цивільного захисту Старокостянтинівської міської територіальної громади 

 

№ 

з/п 

Обліковий 

номер 

Місце розташування Балансоутримувач (власник, управитель, користувач) 

1 2 3 4 

Сховища 

1 84031 вул. Франка, 20, м. Старокостянтинів  ТОВ «Строймайстер» 

2 84032 вул. Франка, 20, м. Старокостянтинів ТОВ «Строймайстер» 

Протирадіаційні укриття 

3 86202 вул. Франка, 35, м. Старокостянтинів Державний заклад професійної (професійно-технічної 

освіти) «Старокостянтинівський аграрно-промисловий 

ліцей» 

4 86206 вул. Миру, 11, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

5 86208 вул. Авіаторів, 110, м. Старокостянтинів Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради 

6 862092 пров. Подільський, 2, м. 

Старокостянтинів 

Старокостянтинівське управління Державної 

казначейської служби України у Хмельницькій області 

7 86212 вул. Стельмаха, 2, м. Старокостянтинів Старокостянтинівський     район    електричних      мереж            



2 

 

Продовження додатка 

 

 

1 2 3 4 

   ПАТ «Хмельницькобленерго» 

8 86213 вул. Залізнична, 6/1, м. Старокостянтинів  ТОВ «Старокостянтинівнафтопродукт» 

9 86217 вул. Чайковського, 1б, м. Старокостянтинів Старокостянтинівський професійно-технічний клуб 

сприяння оборони України 

10 86218 вул. Острозького, 64, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

11 86221 вул. Франка, 21, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

12 86222 вул. Авіаторів, 2, м. Старокостянтинів  Відділ поліції № 1 Хмельницького районного управління 

ГУ Національної поліції України в Хмельницькій 

області 

13 86224 м. Старокостянтинів, вул. Залізнична, 4 ФОП Лотоцький В. 

14 86226 вул. Острозького, 55а, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

15 86228 вул. Острозького, 55, м. Старокостянтинів Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

16 86237 вул. Авіаторів, 30/2, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство  «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 



3 

 

Продовження додатка 

 

 

1 2 3 4 

17 86240 вул. Стельмаха, 2а, м. Старокостянтинів Бартєньєва Алла Василівна 

18 86261 вул. Гончара, 22, м. Старокостянтинів  Філія АТ «Укрзалізниця» «Старокостянтинівський завод  

залізобетонних шпал» 

19 86264 вул. Миру, 2, м. Старокостянтинів  19 Державна пожежно-рятувальна частина 4 Державного 

пожежно-рятувального загону ГУ Державної служби 

України з питань надзвичайних ситуацій у 

Хмельницькій області 

20 86265 вул. Острозького, 40, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада, 

Старокостянтинівська загальноосвітня школа                    

І-ІІІ ступенів № 1 

21 86267 вул. Грушевського, 14, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська дільниця Хмельницької філії          

АТ «Укртелеком» 

22 86269 вул. Гетьманська, 7, м. Старокостянтинів Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

23 86270 вул. Захисників України, 47,                              

м. Старокостянтинів 

Старокостянтинівська міська рада, комунальне 

некомерційне підприємство «Старокостянтинівська 

багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської міської 

ради Хмельницького району Хмельницької області 

24 86271 вул. Острозького, 15, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

25 86273 вул. Миру, 13, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівське відділення ДУ «Хмельницький  



4 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

   обласний центр контролю та профілактики хвороб 

Міністерства охорони здоров’я України» 

26 86274 вул. Авіаторів, 28/3, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада 

27 86275 вул. Острозького, 7, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

28 86276 вул. Авіаторів, 30, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

29 86277 вул. Героїв Чорнобильців, 10,                             

м. Старокостянтинів 

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

30 86278 вул. Авіаторів, 34, м. Старокостянтинів Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

31 86279 вул. Миру, 14, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада, 

Старокостянтинівський ліцей ім. М.С. Рудяка 

32 86281 вул. Франка, 37, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада 

33 86282 вул. Острозького, 53/1, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

34 86283 вул. Миру, 17, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 



5 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

35 86285 вул. Миру, 17/1, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

36 86298 вул. Кріпосний Вал, 25, м. Старокостянтинів  Філія «Старокостянтинівське лісове господарство»              

ДП «Ліси України» 

37 86300 вул. Острозького, 10, м. Старокостянтинів  ТОВ «Міронекс» 

38 86301 вул. Острозького, 41,  м. Старокостянтинів Старокостянтинівська міська рада 

39 86307 вул. Франка, 41, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

Найпростіші укриття 

40  вул. Центральна, 11/2, с. Пашківці  Савчук Володимир Альбертович 

41  вул. Шевченка, 5, с. Малий Чернятин  Старокостянтинівська міська рада, Малочернятинська 

ЗОШ І-ІІ ступенів 

42  вул. Шкільна, 24, с. Григорівка  Старокостянтинівська міська рада, Григорівська           

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

43  вул. Незалежності, 35/1, с. Воронківці  Старокостянтинівська міська рада, Воронковецька       

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

44  вул. Острозького, 1, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада, комунальний заклад 

культури «Центр культури імені Володимира Ножки» 

45  вул. Косинського, 18, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада, комунальний освітній 

заклад у галузі культури мистецька школа «Музична 

школа імені Миколи Кондратюка» 

46  вул. Ессенська, 4, м. Старокостянтинів Старокостянтинівська міська рада,  



6 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

   Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс 

«Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» імені Героя 

України Сергія Бондарчука 

47  вул. Острозького, 16, м. Старокостянтинів Старокостянтинівська міська рада, 

Старокостянтинівська загальноосвітня школа                   

І-ІІІ ступенів № 8 

48  вул. Ліцейна, 6, м. Старокостянтинів Старокостянтинівська міська рада, 

Старокостянтинівська загальноосвітня школа                    

І-ІІІ ступенів № 7 

49  вул. Кожедуба, 4, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада, 

Старокостянтинівська загальноосвітня школа                    

І-ІІІ ступенів № 6 

50  вул. Вишневецького, 2, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада, 

Старокостянтинівська загальноосвітня школа                      

І-ІІІ ступенів № 3 

51  вул. Набережна, 104, с. Іршики  Старокостянтинівська міська рада, Іршиківський 

навчально-виховний комплекс 

52  вул. Центральна, 23, с. Пеньки  Старокостянтинівська міська рада, Пеньківський 

навчально-виховний комплекс 

53  вул. Пригонова, 4, с. Великий Чернятин  Старокостянтинівська міська рада, Великочернятинська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

54  вул. Центральна, 7, с. Росолівці  Старокостянтинівська міська рада, Росолівецький ліцей 

55  вул. Франка, 39, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія»    Старокостянтинівської      міської          ради,  



7 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

   співмешканці багатоквартирного будинку 

56  вул. Довженка, 3, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада, 

Старокостянтинівський інклюзивно-ресурсний центр 

57  вул. Франка, 23, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська   міська   рада,  заклад  дошкільної 

освіти № 7 «Золотий ключик» 

58  вул. Федорова, 48, м. Старокостянтинів Старокостянтинівська міська рада, заклад дошкільної 

освіти № 3 «Сонечко» 

59  вул. Героїв Чорнобильців, 2,                               

м. Старокостянтинів  

Старокостянтинівська міська рада, заклад дошкільної 

освіти № 5 «Чебурашка» 

60  вул. Софійська, 7, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада, заклад дошкільної 

освіти № 6 «Зіронька» 

61  вул. Центральна, 4/1, с. Стецьки  Старокостянтинівська міська рада, Стецьківський 

будинок культури 

62  вул. Барвінкова, 1/1, с. Радківці  Старокостянтинівська міська рада, Радковецький 

будинок культури 

63  вул. Тичини, 2/1, с. Бутівці  Старокостянтинівська міська рада, Бутовецька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

64  вул. Гольдфадена, 22, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада, заклад дошкільної 

освіти № 9 «Малятко» 

65  вул. Софійська, 17, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада, заклад дошкільної 

освіти № 8 «Калинонька» 

66  вул. 20 дистанція колії, 10,                                    

м. Старокостянтинів  

Старокостянтинівська міська рада, заклад дошкільної 

освіти № 4 «Вишенька» 

67  вул. Манькевича, 2, с. Самчики  ДП «Дослідне господарство «Самчики» 



8 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

68  вул. Франка, 19, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

69  вул. Франка, 39 г, м. Старокостянтинів  Комунальне     підприємство    «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

70  вул. Франка, 39 а, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

71  вул. Острозького, 17, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

72  вул. Авіаторів, 28/1 (6 поверхів),                          

м. Старокостянтинів  

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

73 

 

 

 

вул. Франка, 33, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

74  вул. Гетьманська, 3, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

75  вул. Франка, 29, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 



9 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

76  вул. Гетьманська, 6, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

77  пров. Болбочана, 8, м. Старокостянтинів  Комунальне    підприємство     «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

78  пров. Болбочана, 10, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

79  пров. Болбочана, 12, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

80  вул. Острозького, 68, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

81  вул. Авіаторів, 14, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

82  вул. Авіаторів, 30/3, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

83  вул. Авіаторів, 28/1 (9 поверхів),                         

м. Старокостянтинів  

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 



10 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

84  вул. Авіаторів, 4/1, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

85  вул. Авіаторів, 4/2, м. Старокостянтинів  Комунальне    підприємство     «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

86  вул. Авіаторів, 4/3, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

87  вул. Авіаторів, 6, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

88  вул. Софійська, 9 (під’їзд 7),                                 

м. Старокостянтинів  

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

89  вул. Софійська, 9 (під’їзд 3),                                 

м. Старокостянтинів  

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

90  вул. Софійська, 9 (під’їзд 1),                                   

м. Старокостянтинів  

 

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

91  вул. Софійська, 13, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 



11 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

92  вул. Софійська, 17 (під’їзд 1),                                 

м. Старокостянтинів  

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

93  вул. Софійська, 17 (під’їзди 4, 5),                            

м. Старокостянтинів 

Комунальне   підприємство      «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

94  вул. Софійська, 19, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

95  вул. Софійська, 21, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

96  вул. Софійська, 23, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

97  вул. Ессенська, 15, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

98  вул. Ессенська, 23, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

99  вул. Ессенська, 6 (під’їзд 4),                                    

м. Старокостянтинів  

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

100  вул.     Ессенська,      6         (під’їзди    8,    9),         Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна  



12 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

  м. Старокостянтинів компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

101  вул. Ессенська, 6 (під’їзди 11, 12),                            

м. Старокостянтинів 

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

102  вул. Ессенська, 6 (під’їзд 23),                              

м. Старокостянтинів  

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

103  вул. Ессенська, 6 (під’їзд 18),                                  

м. Старокостянтинів  

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

104  вул. Ессенська, 6 (під’їзд 21),                                   

м. Старокостянтинів  

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

105  вул. Миру, 1/137, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

106  вул. Миру, 1/138, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

107  вул. Миру, 1/148, м. Старокостянтинів Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

108  вул. Миру, 1/33, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна  



13 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

   компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

109  вул. Миру, 1/141, м. Старокостянтинів Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

110  вул. Миру, 1/140, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

111  вул. Миру, 1/132, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

112  вул. Миру, 1/149, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

113  вул. Миру, 1/150, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

114  вул. Миру, 1/155, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

115  вул. Миру, 3/21, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

116  вул. Миру, 6, м.    Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна  



14 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

   компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

117  вул. Миру, 15/1, м. Старокосятнтинів  Комунальне   підприємство     «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

118  вул. Миру, 15/2, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

119  вул. Миру, 15/3, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

120  вул. Ліцейна, 3, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

121  вул. Ліцейна, 3/1, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

122  вул. Ліцейна, 3/1 (під’їзд 2),                                    

м. Старокостянтинів  

 

Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

123  вул. Авіаторів, 36, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

124  вул. Авіаторів, 32, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна  



15 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

   компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

125  вул. Авіаторів, 15, м. Старокостянтинів  Комунальне      підприємство   «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

126  вул. Авіаторів, 17, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

127  вул. Авіаторів, 19, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

128  вул. Авіаторів, 65, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради 

129  вул. Острозького, 13, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

130  вул. Гончара, 4/2, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради 

131  вул. Острозького, 66, м. Старокостянтинів Старокостянтинівська міська рада 

132  вул. Острозького, 70, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада 

133  вул. Софійська, 3, м. Старокостянтинів  Об’єднання співвласників багатоповерхових будинків 

«Софійський партал»  

134  вул. Авіаторів, 20, м. Старокостянтинів  Об’єднання співвласників багатоповерхових будинків 

«Наш дім Попова 20» 



16 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

135  вул. Ессенська, 31, м. Старокостянтинів  Об’єднання співвласників багатоповерхових будинків 

«Європейський вибір» 

136  вул. Миру, 68, м. Старокостянтинів  Об’єднання   співвласників   багатоповерхових  будинків 

«Резиденція 2016» 

137  вул. Острозького, 20, м. Старокостянтинів  ТОВ «Меркурій БВ» 

138  вул. Соборна, 26, м. Старокостянтинів  Старокостянтпнівська міжрайонна державна лабораторія 

Держпродспоживслужби України 

139  вул. Острозького, 45, м. Старокостянтинів  Релігійна організація «Релігійна громада» Парафія 

Йоана Хрестителя Камя’нець-Подільської діє цезії 

Римокатолицької церкви у м. Старокостянтинів 

140  вул. Ессенська, 8, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

141  вул. Ессенська, 10, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

142  вул. Кривоноса, 5, м. Старокостянтинів  Філія Старокостянтинівський райавтодор                               

ДП «Хмельницький облавтододор» 

143  вул. Миру, 1/133, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

144  вул. Софійська, 2, м. Старокостянтинів  ФОП Добровольський Г.В. 

145  вул. Соборна, 149, м. Старокостянтинів  ФОП Соляр С.П. 

146  вул. Молодіжна, 9, с. Сахнівці  Яснюк Михайло Борисович 



17 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

147  вул. Шкільна, 94, с. Веснянка  Павлійчук Інна Володимирівна 

148  вул. Захисників України, 47,                                     

м. Старокостянтинів  

Старокостянтирнівська міська рада, комунальне 

некомерційне   підприємство     «Старокостянтинівський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницького 

району Хмельницької області 

149  вул. Захисників України, 47 (головний 

корпус), м. Старокостянтинів  

Старокостянтинівська міська рада, комунальне 

некомерційне підприємство «Старокостянтинівська 

багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської міської 

ради Хмельницького району Хмельницької області 

150  вул. Захисників України, 47 (стоматологічна 

поліклініка), м. Старокостянтинів  

Старокостянтинівська міська рада, комунальне 

некомерційне підприємство «Старокостянтинівська 

багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської міської  

Ради Хмельницького району Хмельницької області 

151  вул. Миру, 1/157, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

152  вул. Центральна, 15, с. Пашківці  Старокостянтинівська міська рада, Пашковецький 

навчально-виховний комплекс 

153  вул. Шкільна, 3, с. Великі Мацевичі  Старокостянтинівська міська рада, Великомацевицький 

навчально-виховний комплекс 

154  вул. Ессенська, 6, м. Старокостянтинів  Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 



18 

 

Продовження додатка 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних  

ситуацій та цивільного захисту населення 

виконавчого      комітету     міської     ради                                                    підпис                                       Ігор МИХАЛЕЧКО 

1 2 3 4 

155  вул. Самчики, 1/1, с. Самчики  Старокостянтинівська міська рада, заклад дошкільної 

освіти № 17 «Капітошка» 

156  вул. Залізнична, 2, с. Воронківці  СТОВ «Заслуч» 

157  вул. Миру, 14, м. Старокостянтинів  Старокостянтинівська міська рада, 

Старокостянтинівський ліцей ім. М.С. Рудяка 

158  вул. Стуса, 4, м. Старокостянтинів Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

159  вул. 20 дистанція колії, 3 Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

компанія» Старокостянтинівської міської ради, 

співмешканці багатоквартирного будинку 

160  вул. Садова, 1/1, с. Губча Комунальний заклад «Центр надання соціальних 

послуг» Старокостянтинівської міської ради 

161  пров. Гольдфадена, 10 блок 1 ТОВ «Старокостянтинівцукор» 

162  вул. Довженка, 3 (окремо розташоване) Старокостянтинівська міська рада, 

Старокостянтинівський інклюзивно-ресурсний центр 

163  вул. Франка, 55 ТОВ «Старокостянтинівський олійноекстракційний 

завод» 


